
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 marca 2022 r. 

zmieniające  zarządzenie w sprawie zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, materiały 
i usługi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 października 2021 r. w sprawie 
zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, materiały i usługi  (Dz. Urz. KGP poz. 107) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w części II tabeli – SPRZĘT TRANSPORTOWY – lp. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„ 3. Pojazdy przeznaczone dla KGP, BSWP, CBŚP, CBZC, CPKP „BOA”. ” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 stycznia 2022 r. 

  

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 18 marca 2022 r.

Poz. 150


